
сельское поселение

бахилово 

муниципального района  
ставропольский 

самарской области №28 (110), 
18 октября 2019 г.

официальная публикация

6+

аДминистрация сельского поселения бахилово 
муниципального района ставропольский 

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53 от 16.10.2019 года

об утвержДении отчета об исполнении бюДжета 
сельского поселения бахилово 

муниципального района ставропольский самарской 
области за 9 месяцев 2019 гоДа

Во исполнение статьи 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бахилово муниципального района 

Ставропольский Самарской области за 9 месяцев 2019 года (Приложение № 1, 2, 3,4).
2. Бухгалтерии администрации сельского поселения Бахилово муниципального района 

Ставропольский Самарской области (Шишкоедовой Н.Н.) направить утвержденный отчет в Собрание 
Представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской 
области. 

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник 
Бахилово» и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети Интернет 
http://bahilovo.stavrsp.ru.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

Глава сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области Ю.П. Баракин

Наименование показателя Код 
стро-
ки

Код дохода по бюджет-
ной классификации

Исполнено

1 2 3 5
Доходы бюджета - всего 010 X 5 434 303,09
в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 1 710 901,98
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 352 511,32
Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 352 511,32
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением до-
ходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010010000110 351 634,92

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налого-
вого кодекса Российской Федерации

010 182 10102030010000110 876,40

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

010 000 10300000000000000 343 423,46

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), произво-
димым на территории Российской Федерации

010 000 10302000010000110 343 423,46

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, под-
лежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 000 10302230010000110 155 461,15

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежа-
щие распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюд-
жеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации)

010 100 10302231010000110 155 461,15

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизель-
ных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 000 10302240010000110 1 181,91

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие рас-
пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-
рованных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нор-
мативам, установленным Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

010 100 10302241010000110 1 181,91

ПрИЛОжЕНИЕ № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 

16.10.2019 г № 53 

ДохоДы бюДжета сельского поселения бахилово 
муниципального района ставропольский самарской области
 за 9 месяцев 2019 гоДа по коДам виДов ДохоДов, поДвиДов 

ДохоДов, классификации операций сектора госуДарственного 
управления, относящихся к ДохоДам бюДжета

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 000 10302250010000110 213 073,56

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

010 100 10302251010000110 213 073,56

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, под-
лежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 000 10302260010000110 -26 293,16

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, под-
лежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

010 100 10302261010000110 -26 293,16

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 1 012 882,04
Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 31 667,63
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, рас-
положенным в границах сельских поселений

010 182 10601030100000110 31 667,63

Земельный налог 010 000 10606000000000110 981 214,41
Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 636 724,63
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606033100000110 636 724,63

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 344 489,78
Земельный налог с физических лиц, обладающих зе-
мельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений

010 182 10606043100000110 344 489,78

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯ-
ЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

010 000 11100000000000000 2 085,16

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, 
в том числе казенных)

010 000 11105000000000120 2 085,16

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, 
органов местного самоуправления, государственных вне-
бюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исклю-
чением имущества бюджетных и автономных учреждений)

010 000 11105030000000120 2 085,16

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключени-
ем имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

010 727 11105035100000120 2 085,16

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 3 723 401,11
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

010 000 20200000000000000 3 723 401,11

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

010 000 20210000000000150 3 521 101,11

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 3 521 101,11
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

010 543 20215001100000150 3 521 101,11

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Феде-
рации (межбюджетные субсидии)

010 000 20220000000000150 120 000,00

Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, 
ремонт и содержание автомобильных дорог общего поль-
зования, в том числе дорог в поселениях (за исключением 
автомобильных дорог федерального значения)

010 000 20220041000000150 0,00

Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, 
модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за 
исключением автомобильных дорог федерального значения)

010 543 20220041100000150 0,00

Прочие субсидии 010 000 20229999000000150 120 000,00
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 543 20229999100000150 120 000,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

010 000 20230000000000150 82 300,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного во-
инского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

010 000 20235118000000150 82 300,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осущест-
вление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

010 543 20235118100000150 82 300,00

аДминистрация сельского поселения бахилово 
муниципального района ставропольский самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54 от 16.10.2019 года

о согласии с проектом решения собрания преДставителей сельского поселения бахилово муниципального 
района ставропольский «об утвержДении изменений в генеральный план сельского поселения бахилово 

муниципального района ставропольский самарской области, утвержДенный решением собрания преДставителей 
сельского поселения бахилово муниципального района ставропольский самарской области от 16.12.2013 № 101»

Рассмотрев с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 09 октября 2019 года проект Решения Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области «Об утверждении изменений в Генеральный план сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденный Решением 
Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.12.2013 № 101», руководствуясь частью 9 статьи 28 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом Решения Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский «Об утверждении изменений в Генеральный план сельского 
поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставро-
польский Самарской области от 16.12.2013 № 101».

 2. Направить проект Решения Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский «Об утверждении изменений в Генеральный план сельского посе-
ления Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области от 16.12.2013 № 101», на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области.

 3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети 
«Интернет» http://www.bahilovo.stavrsp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области Ю.П. Баракин



2 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.

ПрИЛОжЕНИЕ №2 к Постановлению Администрации сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 

16.10.2019 г № 53 

расхоДы бюДжета по веДомственной структуре расхоДов 
сельского поселения бахилово муниципального района 

ставропольский самарской области за 9 месяцев 2019 гоДа 
Код глав-
ного рас-
порядителя 
бюджетных 
средств

Наименование показателя Код 
стро-
ки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Исполнено

1 2 3 5
543 Расходы бюджета - всего 200 X 5 332 645,08
543 в том числе:
543 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 1 988 021,45
543 Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

200 000 0102 0000000000 000 450 252,03

543 Муниципальная программа «Социаль-
но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0102 4200000000 000 450 252,03

543 Подпрограмма «Деятельность органов 
местного самоуправления сельского по-
селения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0102 4210000000 000 450 252,03

543 Расходы на обеспечение выполненя функций 
органами местного самоуправления

200 000 0102 4210011000 000 450 252,03

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0102 4210011000 100 450 252,03

543 Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

200 000 0102 4210011000 120 450 252,03

543 Фонд оплаты труда государственных (муни-
ципальных) органов

200 543 0102 4210011000 121 334 395,01

543 Взносы по обязательному социальному стра-
хованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государствен-
ных (муниципальных) органов

200 543 0102 4210011000 129 115 857,02

543 Функционирование Правительства Россий-
ской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных админи-
страций

200 000 0104 0000000000 000 1 276 060,11

543 Муниципальная программа «Социаль-
но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0104 4200000000 000 1 214 582,73

543 Подпрограмма «Деятельность органов 
местного самоуправления сельского по-
селения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0104 4210000000 000 1 214 582,73

543 Расходы на обеспечение выполненя функций 
органами местного самоуправления

200 000 0104 4210011000 000 1 214 582,73

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0104 4210011000 100 1 107 575,05

543 Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

200 000 0104 4210011000 120 1 107 575,05

543 Фонд оплаты труда государственных (муни-
ципальных) органов

200 543 0104 4210011000 121 838 419,41

543 Взносы по обязательному социальному стра-
хованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государствен-
ных (муниципальных) органов

200 543 0104 4210011000 129 269 155,64

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0104 4210011000 200 107 007,68

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0104 4210011000 240 107 007,68

543 Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

200 543 0104 4210011000 242 34 881,36

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0104 4210011000 244 72 126,32
543 Непрограммное направление расходов 200 000 0104 9900000000 000 61 477,38
543 Межбюджетные трансферты, предоставляе-

мые в бюджеты муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправ-
ления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселе-
ний (т. е. передача полномочий из поселения 
в район)

200 000 0104 9900078210 000 61 477,38

543 Межбюджетные трансферты 200 000 0104 9900078210 500 61 477,38
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 0104 9900078210 540 61 477,38
543 Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 0,00
543 Непрограммное направление расходов 200 000 0111 9900000000 000 0,00
543 Резервный фонд местной администрации 200 000 0111 9900079900 000 0,00
543 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9900079900 800 0,00
543 Резервные средства 200 543 0111 9900079900 870 0,00
543 Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 261 709,31
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0113 4200000000 000 261 709,31

543 Подпрограмма «Деятельность органов 
местного самоуправления сельского по-
селения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0113 4210000000 000 261 709,31

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 0113 4210020000 000 261 709,31

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0113 4210020000 200 261 709,31

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0113 4210020000 240 261 709,31

543 Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

200 543 0113 4210020000 242 49 910,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0113 4210020000 244 211 799,31
543 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 50 208,72
543 Мобилизационная и вневойсковая под-

готовка
200 000 0203 0000000000 000 50 208,72

543 Муниципальная программа «Социаль-
но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0203 4200000000 000 50 208,72

543 Подпрограмма «Деятельность органов 
местного самоуправления сельского по-
селения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0203 4210000000 000 50 208,72

543 Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты

200 000 0203 4210051180 000 50 208,72

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0203 4210051180 100 50 208,72

543 Расходы на выплаты персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов

200 000 0203 4210051180 120 50 208,72

543 Фонд оплаты труда государственных (муни-
ципальных) органов

200 543 0203 4210051180 121 38 563,00

543 Взносы по обязательному социальному стра-
хованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государствен-
ных (муниципальных) органов

200 543 0203 4210051180 129 11 645,72

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0203 4210051180 200 0,00

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0203 4210051180 240 0,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0203 4210051180 244 0,00
543 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВО-

ОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
200 000 0300 0000000000 000 825 427,26

543 Защита населения и территории от чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

200 000 0309 0000000000 000 60 525,16

543 Непрограммное направление расходов 200 000 0309 9900000000 000 60 525,16
543 Межбюджетные трансферты, предоставляе-

мые в бюджеты муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправ-
ления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселе-
ний (т. е. передача полномочий из поселения 
в район)

200 000 0309 9900078210 000 60 525,16

543 Межбюджетные трансферты 200 000 0309 9900078210 500 60 525,16
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 0309 9900078210 540 60 525,16
543 Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 761 392,10
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0310 4200000000 000 761 392,10

543 Подпрограмма «Предупреждение, ликвида-
ция чрезвычайных ситуаций и обеспечение 
пожарной безопасности на территории сель-
ского поселения Бахилово муниципального 
района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0310 4220000000 000 761 392,10

543 Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

200 000 0310 4220012000 000 761 392,10

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0310 4220012000 100 611 442,45

543 Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

200 000 0310 4220012000 110 611 442,45

543 Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0310 4220012000 111 453 302,40
543 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 543 0310 4220012000 119 158 140,05

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0310 4220012000 200 149 949,65

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0310 4220012000 240 149 949,65

543 Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

200 543 0310 4220012000 242 11 251,61

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0310 4220012000 244 138 698,04
543 Другие вопросы в области националь-

ной безопасности и правоохранительной 
деятельности

200 000 0314 0000000000 000 3 510,00

543 Непрограммное направление расходов 200 000 0314 9900000000 000 3 510,00
543 Закупка товаров, работ, услуг для муници-

палных нужд
200 000 0314 9900020000 000 3 510,00

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0314 9900020000 200 3 510,00

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0314 9900020000 240 3 510,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0314 9900020000 244 3 510,00
543 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 303 719,66
543 Сельское хозяйство и рыболовство 200 000 0405 0000000000 000 57 943,75
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0405 4200000000 000 57 943,75

543 Подпрограмма «Развитие сельского хозяй-
ства и поддержка граждан ведущих личное 
подсобное хозяйство на территории сель-
ского поселения Бахилово муниципального 
района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0405 4230000000 000 57 943,75

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 0405 4230020000 000 17 643,75

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0405 4230020000 200 17 643,75

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0405 4230020000 240 17 643,75

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0405 4230020000 244 17 643,75
543 Расходы местного бюджета за счет сти-

мулирующих субсидий, направленные на 
развитие сельского хозяйства

200 000 0405 42300S2003 000 40 300,00

543 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0405 42300S2003 800 40 300,00
543 Субсидии юридическим лицам (кроме неком-

мерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг

200 000 0405 42300S2003 810 40 300,00

543 Субсидии на возмещение недополученных 
доходов и (или) возмещение фактически 
понесенных затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ, 
оказанием услуг

200 543 0405 42300S2003 811 40 300,00

543 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 245 775,91
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0409 4200000000 000 245 775,91

543 Подпрограмма «Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в сельском поселении 
Бахилово муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2019 - 2021 
годы»

200 000 0409 4240000000 000 245 775,91

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 0409 4240020000 000 245 775,91

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0409 4240020000 200 245 775,91

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0409 4240020000 240 245 775,91



3вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 4240020000 244 245 775,91
543 Предоставление субсидий бюджетам муни-

ципальных образований на развитие улично-
дорожной сети в рамках подпрограммы 
«Модернизация и развитие автомобильных 
дорог общего пользования местного значе-
ния в Самарской области»

200 000 0409 4240073270 000 0,00

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0409 4240073270 200 0,00

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0409 4240073270 240 0,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 4240073270 244 0,00
543 Софинансирование предоставленных субси-

дий бюджетам муниципальных образований 
на развитие улично-дорожной сети в рамках 
подпрограммы «Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в Самарской области»

200 000 0409 42400S3270 000 0,00

543 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 42400S3270 200 0,00

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0409 42400S3270 240 0,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 42400S3270 244 0,00
543 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 1 341 547,03
543 Жилищное хозяйство 200 000 0501 0000000000 000 10 319,65
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0501 4200000000 000 10 319,65

543 Подпрограмма «Содержание и обслужива-
ние муниципального имущества сельского 
поселения Бахилово муниципального рйона 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 0501 4250000000 000 10 319,65

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 0501 4250020000 000 10 319,65

543 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0501 4250020000 200 10 319,65

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0501 4250020000 240 10 319,65

543 Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

200 543 0501 4250020000 243 10 319,65

543 Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 1 331 227,38
543 Муниципальная программа «Социально - экономи-

ческое развитие сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский Самар-
ской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0503 4200000000 000 1 331 227,38

543 Подпрограмма «Благоустройство территории 
сельского поселения Бахилово муниципаль-
ного района Ставропольский Самарской 
области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0503 4270000000 000 1 331 227,38

543 Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

200 000 0503 4270012000 000 383 013,31

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0503 4270012000 100 383 013,31

543 Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

200 000 0503 4270012000 110 383 013,31

543 Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0503 4270012000 111 285 368,36
543 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 543 0503 4270012000 119 97 644,95

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 0503 4270020000 000 875 894,79

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 0503 4270020000 200 825 583,12

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0503 4270020000 240 825 583,12

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0503 4270020000 244 825 583,12
543 Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 4270020000 800 50 311,67
543 Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0503 4270020000 850 50 311,67
543 Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога
200 543 0503 4270020000 851 50 311,67

543 Расходы местного бюджета за счет стимули-
рующих субсидий в соответствии с решени-
ем органов местного самоуправления

200 000 0503 42700S2004 000 72 319,28

543 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 42700S2004 200 72 319,28

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 0503 42700S2004 240 72 319,28

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0503 42700S2004 244 72 319,28
543 ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 147 601,39
543 Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 147 601,39
543 Муниципальная программа «Социально - экономи-

ческое развитие сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский Самар-
ской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0707 4200000000 000 138 065,49

543 Подпрограмма «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики на 
территории сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0707 4290000000 000 138 065,49

543 Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

200 000 0707 4290012000 000 138 065,49

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0707 4290012000 100 138 065,49

543 Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

200 000 0707 4290012000 110 138 065,49

543 Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0707 4290012000 111 102 026,24
543 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 543 0707 4290012000 119 36 039,25

543 Непрограммное направление расходов 200 000 0707 9900000000 000 9 535,90
543 Межбюджетные трансферты, предоставляемые в 

бюджеты муниципального района в соответствии 
с заключенными соглашениями о передаче орга-
нам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправ-
ления поселений (т. е. передача полномочий из 
поселения в район)

200 000 0707 9900078210 000 9 535,90

543 Межбюджетные трансферты 200 000 0707 9900078210 500 9 535,90
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 0707 9900078210 540 9 535,90
543 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 457 177,34
543 Культура 200 000 0801 0000000000 000 239 030,94
543 Непрограммное направление расходов 200 000 0801 9900000000 000 239 030,94
543 Межбюджетные трансферты, предоставляе-

мые в бюджеты муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправ-
ления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселе-
ний (т. е. передача полномочий из поселения 
в район)

200 000 0801 9900078210 000 239 030,94

543 Межбюджетные трансферты 200 000 0801 9900078210 500 239 030,94
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 0801 9900078210 540 239 030,94
543 Другие вопросы в области культуры, кине-

матографии
200 000 0804 0000000000 000 218 146,40

543 Непрограммное направление расходов 200 000 0804 9900000000 000 218 146,40
543 Межбюджетные трансферты, предоставляе-

мые в бюджеты муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправ-
ления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселе-
ний (т. е. передача полномочий из поселения 
в район)

200 000 0804 9900078210 000 218 146,40

543 Межбюджетные трансферты 200 000 0804 9900078210 500 218 146,40
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 0804 9900078210 540 218 146,40
543 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 57 479,37
543 Другие вопросы в области социальной 

политики
200 000 1006 0000000000 000 57 479,37

543 Муниципальная программа «Социаль-
но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 1006 4200000000 000 57 479,37

543 Подпрограмма «Развитие социальной поли-
тики сельского поселения, доступная среда 
для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства 
безработных граждан, празднично-досуговые 
мероприятия для граждан проживающих на 
территории сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 1006 4280000000 000 57 479,37

543 Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

200 000 1006 4280012000 000 15 538,37

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 1006 4280012000 100 15 538,37

543 Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

200 000 1006 4280012000 110 15 538,37

543 Фонд оплаты труда учреждений 200 543 1006 4280012000 111 10 922,00
543 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 543 1006 4280012000 119 4 616,37

543 Закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд

200 000 1006 4280020000 000 41 941,00

543 Закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения государственных (муниципальных) 
нужд

200 000 1006 4280020000 200 41 941,00

543 Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

200 000 1006 4280020000 240 41 941,00

543 Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 1006 4280020000 244 41 941,00
543 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 161 462,86
543 Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 161 462,86
543 Муниципальная программа «Социаль-

но - экономическое развитие сельского 
поселения Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 
- 2021 годы»

200 000 1102 4200000000 000 137 305,20

543 Подпрограмма «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики на 
территории сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 1102 4290000000 000 137 305,20

543 Расходы на обеспечение деятельности муни-
ципальных казенных учреждений

200 000 1102 4290012000 000 137 305,20

543 Расходы на выплаты персоналу в целях обе-
спечения выполнения функций государствен-
ными (муниципальными) органами, казен-
ными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 1102 4290012000 100 137 305,20

543 Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений

200 000 1102 4290012000 110 137 305,20

543 Фонд оплаты труда учреждений 200 543 1102 4290012000 111 100 796,56
543 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

200 543 1102 4290012000 119 36 508,64

543 Непрограммное направление расходов 200 000 1102 9900000000 000 24 157,66
543 Межбюджетные трансферты, предоставляе-

мые в бюджеты муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправ-
ления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселе-
ний (т. е. передача полномочий из поселения 
в район)

200 000 1102 9900078210 000 24 157,66

543 Межбюджетные трансферты 200 000 1102 9900078210 500 24 157,66
543 Иные межбюджетные трансферты 200 543 1102 9900078210 540 24 157,66
543 Результат исполнения бюджета (дефицит/

профицит)
450 X 101 658,01

ПрИЛОжЕНИЕ №3 к Постановлению Администрации сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 

16.10.2019 г № 53 

расхоДы бюДжета по разДелам и поДразДелам классификации 
расхоДов бюДжета сельского поселения бахилово 

муниципального района ставропольский самарской области 
за 9 месяцев 2019 гоДа 

Наименование показателя Код 
стро-
ки

Код расхода по бюджет-
ной классификации

Исполнено

1 2 3 5
Расходы бюджета - всего 200 X 5 332 645,08
в том числе:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 1 988 021,45
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

200 000 0102 0000000000 000 450 252,03

Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0102 4200000000 000 450 252,03

Подпрограмма «Деятельность органов местного 
самоуправления сельского поселения Бахилово муни-
ципального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0102 4210000000 000 450 252,03

Расходы на обеспечение выполненя функций органами 
местного самоуправления

200 000 0102 4210011000 000 450 252,03

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

200 000 0102 4210011000 100 450 252,03

Расходы на выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов

200 000 0102 4210011000 120 450 252,03

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

200 543 0102 4210011000 121 334 395,01

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-
никам государственных (муниципальных) органов

200 543 0102 4210011000 129 115 857,02

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 1 276 060,11



4 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.

Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0104 4200000000 000 1 214 582,73

Подпрограмма «Деятельность органов местного 
самоуправления сельского поселения Бахилово муни-
ципального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0104 4210000000 000 1 214 582,73

Расходы на обеспечение выполненя функций органами 
местного самоуправления

200 000 0104 4210011000 000 1 214 582,73

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 0104 4210011000 100 1 107 575,05

Расходы на выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов

200 000 0104 4210011000 120 1 107 575,05

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

200 543 0104 4210011000 121 838 419,41

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-
никам государственных (муниципальных) органов

200 543 0104 4210011000 129 269 155,64

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 4210011000 200 107 007,68

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 4210011000 240 107 007,68

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

200 543 0104 4210011000 242 34 881,36

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0104 4210011000 244 72 126,32
Непрограммное направление расходов 200 000 0104 9900000000 000 61 477,38
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 0104 9900078210 000 61 477,38

Межбюджетные трансферты 200 000 0104 9900078210 500 61 477,38
Иные межбюджетные трансферты 200 543 0104 9900078210 540 61 477,38
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 0,00
Непрограммное направление расходов 200 000 0111 9900000000 000 0,00
Резервный фонд местной администрации 200 000 0111 9900079900 000 0,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9900079900 800 0,00
Резервные средства 200 543 0111 9900079900 870 0,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 261 709,31
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0113 4200000000 000 261 709,31

Подпрограмма «Деятельность органов местного 
самоуправления сельского поселения Бахилово муни-
ципального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0113 4210000000 000 261 709,31

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 0113 4210020000 000 261 709,31

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 4210020000 200 261 709,31

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 4210020000 240 261 709,31

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

200 543 0113 4210020000 242 49 910,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0113 4210020000 244 211 799,31
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 50 208,72
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 50 208,72
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0203 4200000000 000 50 208,72

Подпрограмма «Деятельность органов местного 
самоуправления сельского поселения Бахилово муни-
ципального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0203 4210000000 000 50 208,72

Субвенции на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

200 000 0203 4210051180 000 50 208,72

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 0203 4210051180 100 50 208,72

Расходы на выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов

200 000 0203 4210051180 120 50 208,72

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

200 543 0203 4210051180 121 38 563,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-
никам государственных (муниципальных) органов

200 543 0203 4210051180 129 11 645,72

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 4210051180 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 4210051180 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0203 4210051180 244 0,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИ-
ТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

200 000 0300 0000000000 000 825 427,26

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, граж-
данская оборона

200 000 0309 0000000000 000 60 525,16

Непрограммное направление расходов 200 000 0309 9900000000 000 60 525,16
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 0309 9900078210 000 60 525,16

Межбюджетные трансферты 200 000 0309 9900078210 500 60 525,16
Иные межбюджетные трансферты 200 543 0309 9900078210 540 60 525,16
Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 761 392,10
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0310 4200000000 000 761 392,10

Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация чрез-
вычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопас-
ности на территории сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0310 4220000000 000 761 392,10

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

200 000 0310 4220012000 000 761 392,10

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 0310 4220012000 100 611 442,45

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0310 4220012000 110 611 442,45
Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0310 4220012000 111 453 302,40
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений

200 543 0310 4220012000 119 158 140,05

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0310 4220012000 200 149 949,65

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0310 4220012000 240 149 949,65

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

200 543 0310 4220012000 242 11 251,61

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0310 4220012000 244 138 698,04
Другие вопросы в области национальной безопасности 
и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 3 510,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0314 9900000000 000 3 510,00

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0314 9900020000 000 3 510,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9900020000 200 3 510,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9900020000 240 3 510,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0314 9900020000 244 3 510,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 303 719,66
Сельское хозяйство и рыболовство 200 000 0405 0000000000 000 57 943,75
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0405 4200000000 000 57 943,75

Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства и под-
держка граждан ведущих личное подсобное хозяйство 
на территории сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0405 4230000000 000 57 943,75

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 0405 4230020000 000 17 643,75

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0405 4230020000 200 17 643,75

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0405 4230020000 240 17 643,75

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0405 4230020000 244 17 643,75
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих 
субсидий, направленные на развитие сельского 
хозяйства

200 000 0405 42300S2003 000 40 300,00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0405 42300S2003 800 40 300,00
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг

200 000 0405 42300S2003 810 40 300,00

Субсидии на возмещение недополученных доходов и 
(или) возмещение фактически понесенных затрат в 
связи с производством (реализацией) товаров, выпол-
нением работ, оказанием услуг

200 543 0405 42300S2003 811 40 300,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 245 775,91
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0409 4200000000 000 245 775,91

Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобиль-
ных дорог общего пользования местного значения в 
сельском поселении Бахилово муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2019 - 2021 
годы»

200 000 0409 4240000000 000 245 775,91

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 0409 4240020000 000 245 775,91

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 4240020000 200 245 775,91

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 4240020000 240 245 775,91

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 4240020000 244 245 775,91
Предоставление субсидий бюджетам муниципальных 
образований на развитие улично-дорожной сети в 
рамках подпрограммы «Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения в Самарской области»

200 000 0409 4240073270 000 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 4240073270 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 4240073270 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 4240073270 244 0,00
Софинансирование предоставленных субсидий бюдже-
там муниципальных образований на развитие улично-
дорожной сети в рамках подпрограммы «Модернизация 
и развитие автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в Самарской области»

200 000 0409 42400S3270 000 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 42400S3270 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 42400S3270 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0409 42400S3270 244 0,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 1 341 547,03
Жилищное хозяйство 200 000 0501 0000000000 000 10 319,65
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0501 4200000000 000 10 319,65

Подпрограмма «Содержание и обслуживание муници-
пального имущества сельского поселения Бахилово 
муниципального рйона Ставропольский Самарской 
области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0501 4250000000 000 10 319,65

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 0501 4250020000 000 10 319,65

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0501 4250020000 200 10 319,65

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0501 4250020000 240 10 319,65

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ре-
монта государственного (муниципального) имущества

200 543 0501 4250020000 243 10 319,65

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 1 331 227,38
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0503 4200000000 000 1 331 227,38

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского 
поселения Бахилово муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0503 4270000000 000 1 331 227,38

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

200 000 0503 4270012000 000 383 013,31

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 0503 4270012000 100 383 013,31

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0503 4270012000 110 383 013,31
Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0503 4270012000 111 285 368,36
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений

200 543 0503 4270012000 119 97 644,95

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 0503 4270020000 000 875 894,79

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 4270020000 200 825 583,12

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 4270020000 240 825 583,12

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0503 4270020000 244 825 583,12
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 4270020000 800 50 311,67
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0503 4270020000 850 50 311,67
Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога

200 543 0503 4270020000 851 50 311,67

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих 
субсидий в соответствии с решением органов местного 
самоуправления

200 000 0503 42700S2004 000 72 319,28

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 42700S2004 200 72 319,28

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 42700S2004 240 72 319,28

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 0503 42700S2004 244 72 319,28
ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 147 601,39
Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 147 601,39
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 0707 4200000000 000 138 065,49



5вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.

Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта 
и молодежной политики на территории сельского посе-
ления Бахилово муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 0707 4290000000 000 138 065,49

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

200 000 0707 4290012000 000 138 065,49

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 0707 4290012000 100 138 065,49

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0707 4290012000 110 138 065,49
Фонд оплаты труда учреждений 200 543 0707 4290012000 111 102 026,24
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений

200 543 0707 4290012000 119 36 039,25

Непрограммное направление расходов 200 000 0707 9900000000 000 9 535,90
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 0707 9900078210 000 9 535,90

Межбюджетные трансферты 200 000 0707 9900078210 500 9 535,90
Иные межбюджетные трансферты 200 543 0707 9900078210 540 9 535,90
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 457 177,34
Культура 200 000 0801 0000000000 000 239 030,94
Непрограммное направление расходов 200 000 0801 9900000000 000 239 030,94
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 0801 9900078210 000 239 030,94

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 9900078210 500 239 030,94
Иные межбюджетные трансферты 200 543 0801 9900078210 540 239 030,94
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 218 146,40
Непрограммное направление расходов 200 000 0804 9900000000 000 218 146,40
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 0804 9900078210 000 218 146,40

Межбюджетные трансферты 200 000 0804 9900078210 500 218 146,40
Иные межбюджетные трансферты 200 543 0804 9900078210 540 218 146,40
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 57 479,37
Другие вопросы в области социальной политики 200 000 1006 0000000000 000 57 479,37
Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 1006 4200000000 000 57 479,37

Подпрограмма «Развитие социальной политики 
сельского поселения, доступная среда для инвалидов 
и других маломобильных групп граждан, содействие 
трудоустройства безработных граждан, празднично-
досуговые мероприятия для граждан проживающих на 
территории сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 1006 4280000000 000 57 479,37

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

200 000 1006 4280012000 000 15 538,37

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 1006 4280012000 100 15 538,37

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 1006 4280012000 110 15 538,37
Фонд оплаты труда учреждений 200 543 1006 4280012000 111 10 922,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений

200 543 1006 4280012000 119 4 616,37

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 
нужд

200 000 1006 4280020000 000 41 941,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд

200 000 1006 4280020000 200 41 941,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 1006 4280020000 240 41 941,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 543 1006 4280020000 244 41 941,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 161 462,86
Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 161 462,86

Муниципальная программа «Социально - экономиче-
ское развитие сельского поселения Бахилово муници-
пального района Ставропольский Самарской области 
на 2019 - 2021 годы»

200 000 1102 4200000000 000 137 305,20

Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта 
и молодежной политики на территории сельского посе-
ления Бахилово муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2019 - 2021 годы»

200 000 1102 4290000000 000 137 305,20

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных 
казенных учреждений

200 000 1102 4290012000 000 137 305,20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

200 000 1102 4290012000 100 137 305,20

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 1102 4290012000 110 137 305,20
Фонд оплаты труда учреждений 200 543 1102 4290012000 111 100 796,56
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений

200 543 1102 4290012000 119 36 508,64

Непрограммное направление расходов 200 000 1102 9900000000 000 24 157,66
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюд-
жеты муниципального района в соответствии с заклю-
ченными соглашениями о передаче органам местного 
самоуправления муниципального района полномочий 
органов местного самоуправления поселений (т. е. 
передача полномочий из поселения в район)

200 000 1102 9900078210 000 24 157,66

Межбюджетные трансферты 200 000 1102 9900078210 500 24 157,66
Иные межбюджетные трансферты 200 543 1102 9900078210 540 24 157,66
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 101 658,01

ПрИЛОжЕНИЕ №4 к Постановлению Администрации сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 

16.10.2019 г № 53 

источники финансирования Дефицита бюДжета по коДам групп, 
поДгрупп, статей, виДов источников финансирования Дефицита 
бюДжета классификации операций сектора госуДарственного 

управления, относящихся к источникам финансирования 
Дефицита бюДжета сельского поселения бахилово 

муниципального района ставропольский самарской области 
за 9 месяцев 2019 гоДа 

Наименование показателя Код 
стро-
ки

Код источника финан-
сирования дефицита 
бюджета по бюджетной 
классификации

Исполнено

1 2 3 5
Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X -101 658,01
в том числе:
источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0,00
из них:

520  0,00
источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0,00
из них:

620  0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 -101 658,01
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов

700 000 01050000000000000 -101 658,01

увеличение остатков средств, всего 710 000 01050000000000500 -5 897 393,64
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -5 897 393,64
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

710 000 01050201000000510 -5 897 393,64

Увеличение прочих остатков денежных средств бюдже-
тов сельских поселений

710 100 01050201100000510 -5 897 393,64

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01050000000000600 5 795 735,63
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 5 795 735,63
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

720 000 01050201000000610 5 795 735,63

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюд-
жетов сельских поселений

720 100 01050201100000610 5 795 735,63

700 000 01060000000000000 0,00
710 000 01060000000000500 0,00
710  0,00
720 000 01060000000000600 0,00
720  0,00

аДминистрация сельского поселения бахилово 
муниципального района ставропольский 

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55 от 16 октября 2019 года

о провеДении публичных слушаний по проекту «схемы 
воДоснабжения и воДоотвеДения (актуализация) 

сельского поселения бахилово муниципального района 
ставропольский самарской области на 2019-2033 гг.»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 
№ 416 «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Бахилово муниципального 
района Ставропольский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний 
на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской 
области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Бахилово муни-
ципального района Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 года  № 19, администрация 
сельского поселения Бахилово постановляет:

1. Провести на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области публичные слушания по проекту «Схемы  водоснабжения и водоотведения 
(актуализация)   сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2019-2033 гг.»(далее Проект)   

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту составляет 20 (двадцать) дней  – с 25.10.2019 
до 13.11.2019 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня, указанного в п.2 настоящего по-
становления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии 
с настоящим постановлением, является администрация сельского поселения Бахилово муниципального 
района Ставропольский Самарской области (далее – администрация).

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по Проекту осу-
ществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском 
поселении Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденным 
Решением Собрания представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Став-
ропольский Самарской области от 05.03.2010 года  № 19.

6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в 
сельском поселении Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области: 445168, 
Самарская область, Ставропольский район, село Бахилово, ул. Советская, 41. 

7. Мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний в 
каждом населенном пункте сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области проводятся:

в селе Бахилово –  29 октября 2019 года в 18.00, по адресу: 445168, Самарская область, Став-
ропольский район, село Бахилово, ул. Советская, 41. 

8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по 
Проекту осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления, в рабочие дни 
с 10 часов до 16 часов. 

9. Замечания и предложения могут быть внесены: 
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слу-

шаний; 
2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; 

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего 
рассмотрению на публичных слушаниях.

10. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и 
иных заинтересованных лиц по Проекту осуществляется в срок до 07.11.2019.

11. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний по Проекту главу 
сельского поселения Баракина Юрия Петровича.

12. Официальное опубликование настоящего постановления является оповещением о начале 
публичных слушаний. 

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офици-
альном сайте Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области в сети «Интернет»: http://www.bahilovo.stavrsp.ru.

13. Администрации в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных за-
интересованных лиц с Проектом постановления обеспечить:

официальное опубликование Проекта 18.10.2019;
размещение Проекта на официальном сайте Администрации сельского поселения Бахилово 

муниципального района Ставропольский Самарской области в сети «Интернет»: http://www.bahilovo.
stavrsp.ru.18.10.2019;

беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом в здании Администрации поселения (в 
соответствии с режимом работы Администрации поселения).

14. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты на-
чала публичных слушаний, указанной в пункте 3 настоящего постановления, то дата начала публичных 
слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом уста-
новленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний 
и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, 
а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области Ю.П. Баракин



6 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.



7вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.



8 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.



9вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.



10 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.



11вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.



12 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.



13вестник Бахилово№28 (110), 18 октября 2019 г.



14 вестник Бахилово №28 (110), 18 октября 2019 г.

Издание «Вестник Бахилово»
№28 (110), 18 октября 2019 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


